展示内容のご紹介

ケーブル技術ショー2024　出展のご案内
伊藤忠ケーブルシステム株式会社

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社は7月18日(木)～7月19日(金)の会期で開催される「ケーブル技術ショー2024」へ出展いたします。
「CATVの未来：ネットワークとAI・IoT時代における革新的ソリューション」をテーマに、通信ネットワークを活用した、
AI・IoT時代における新しいCATVサービスを提案し、CATV事業者と共に新たなビジネススタイルを創り上げていく
ことをご提案いたします。是非ご来場ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

技術セミナーのご案内

お問い合わせ

会場：技術展示会／東京国際フォーラム　ホールE（展示ホール）
出展エリア：テクノロジーZONE 小間番号B6-1、小間番号B2-8（アイテック阪急阪神協同出展）
オンライン展示会／ケーブル技術ショー公式ウェブサイト
入場：無料（事前登録制）　公式サイト：https://www.catv-f.com/

伊藤忠ケーブルシステム株式会社 〒141-0022　東京都品川区東五反田3-20-14　高輪パークタワー
TEL：03-6277-1821（代表）FAX：03-6277-1850　●ホームページ：https://www.itochu-cable.co.jp/

9:30~18:00

①CATVの未来：ネットワークとAI・IoT時代における革新的ソリューション
開催日時：7月18日(木)14:00～15:00　会場：セミナー室2（ホールE 隣接）
②i-PLAT関連の新情報（仮）(アイテック阪急阪神共同開催)
開催日時：7月19日(金)12:30～13:30　会場：セミナー室2（ホールE 隣接）
※公式サイトよりお申込みください　※申込みで定員に達した場合にも、当日キャンセルが出ましたら先着順にご参加いただけます。当日、受付にてご確認ください。

2024年7月18日
木 9:30~17:007月19日・ 金

※展示予定機器、展示内容につきましては、都合により変更になる場合がございます。

テクノロジーZONE

■ AIコーナー
●AI搭載蓄電池：国内5万台以上の実績を誇る『AI搭載蓄電池』は､電力使用量や
　天候を予測し充放電を最適化｡効率的に電気代を節約し､停電や災害の備えに
　役立つ製品をご提案いたします。
●ダブルプレイ：AIカメラで野球の試合を自動撮影/編集/配信するソリューションを
　ご紹介いたします。
●GV AMPP：Grass Valley AMPP SaaSソリューションを展示。SaaSの特性を
　活かし、スケーラビリティに優れた新たな映像制作ワークフローをご提案いたします。

■ IoTコーナー
●SMS：今春リリースした、Symphonizerマイページを展示。インボイス対応明細
　ダウンロード機能、クレジットカード有効期限更新機能等に対応しています。
●スマートベンチ：太陽光パネルと蓄電池をベンチに搭載し、地域GＸに貢献します。
　スマホ充電、LEDライト、Wi-Fiなどの機器に電源供給します。太陽光があれば
　何処にでも設置可能です。
●ローカル5G：普及が進むローカル5G、ローコストでハイパフォーマンスを実現
　するRU（Radio Unit）一体型の最新機器をご紹介いたします。
●事業者向け無線：ワイヤレスの適材適所『E-BAND（80GHz帯）』をご紹介いたし
　ます。高速通信、FDD方式で上り/下り10Gbps通信を実現。

■ ネットワークシステムコーナー
●同軸モデムHCNA：80社以上の事業者様より好評頂いております集合住宅ソリュー
　ション『同軸モデムHCNA』の中規模集合への展開についてご案内いたします。
●HCNAプロビジョニングシステム：同軸モデムHCNAの設置台数増加に合わせて、
　より管理しやすく、また顧客管理システムとも連動できる『HCNAプロビジョニング
　システム』をご紹介いたします。
●XGS-PON：ワールドワイドに展開しているNOKIA社製10Gシステムをご紹介
　いたします。※技術セミナーでも事例を交えてご紹介いたします。
●第三者保守（社会を豊かにする持続的なIT機器のライフサイクル）：あと少しだけ
　使いたい「延命する」という新しい選択肢『第三者保守サービス』とSDGs実現の
　貢献にもつながる新しいサービスモデルをご提案いたします。
●Remote MAC-PHY：DOCSISにおける分散型アーキテクチャの『Remote
　MAC-PHY』をご紹介いたします。
●Ruckus Wi-Fiシステム：最新規格に対応した公衆向けWi-Fi APのRuckus
　製品をご提案いたします。

■ 顧客管理システム（アイテック阪急阪神共同出展）
●アイテック阪急阪神社と共同開発した「i-PLAT」は、別ブース（B2-8ブース）での
　展示となります。